
  
                   

 
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

            Ліцей №21 ЛМР 
 

  

 

НАКАЗ 
м. Львів 

від   30.08.   2023 р.   №  
 
 
Про організацію освітнього  
процесу у 2023 – 2024 н.р. 
 
       На виконання Законів України « Про освіту», « Про загальну середню освіту»,   
рішенням педагогічної ради  від 30.08.2023р. ( Протокол №   1    ) та  з метою чіткої 
організації освітнього процесу: 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити таку структуру навчального року  у  ліцеї: 
1.1 Розпочати навчальний 2023-2024н.р. 01.09.2023р. 
1.2 Класним керівникам провести зустрічі з учнями, враховуючи виклики воєнного 

   стану. Провести урок ( бесіду ) з теми «  Урок мужності» 
1.3 3закінчити навчальний рік: не пізніше 1 липня 2024року. 
1.4.  Навчальний рік поділити на 2 семестри : 
                     Структура навчального року за семестровою системою: 

 І семестр – 01.09 - 22.12    (81 навчальний день) 
ІІ семестр – 22.01 - 07.06    (96   навчальних днів) 
Канікули: 
 Зимові – 26.12 - 19.01 (25 днів) 
 Весняні – 25.03 – 29.03 ( 5 днів ) 
Вихідні (відповідно до   воєнного стану, під час продовження воєнного стану на 
наступний період потрібно вносити зміни у структуру) 
01.10 - День захисників України (робочий, воєнний стан продовжено) 
25.12 – Різдво Христове 
03.05. – Великодня п’ятниця 
05.05. - Великдень 
03.05 – 06.05 – Великодні канікули 
Останній дзвоник – 31.05 .2024р. ( п’ятниця ) 
Академічний  інтенсив – 03.06 – 07.06.24р. (  5 днів ) 
 

   
1.5.      державна підсумкова атестація для учнів  початкової школи , основної та   
            старшої школи : перелік предметів, форма та терміни проведення    
            буде визначено додатково 
2.         Освітній  процес організувати з 5-денним тижневим режимом занять. 
3.        Встановити таку тривалість уроків: 
          - у перших класах – 35 хв.; 
          - у 2-3-х класах – 40 хв.; 



          - у 5-11-х класах – 45 хв. 
4.        Затвердити розклад дзвінків на урок та з уроку  
          1 урок –   8.30 –   9.15                                                        
          2 урок –   9.25 – 10.10  
          3 урок – 10.25 – 11.10 
          4 урок – 11.30 – 12.15 
          5 урок – 12.25 – 13.10 
          6 урок – 13.20 – 14.05 
          7 урок – 14.15 – 15.00 
          8 урок – 15.10 – 15.55 
  
 
5. Форма навчання : 1-4-і класи офлайн, 5-11-і класи очна ( змішана  за потребою): 
   
6.    Учителям-предметникам: 
6.1. спланувати виконання програм, враховуючи   
       структуру та режим навчального року, річний план роботи ліцею, календарно-  
       тематичні плани з предметів. Плани на І семестр подати на перевірку  
       заступникам директора ліцею    до 15 вересня 2023р., на  ІІ семестр – до  20  
        січня 2024р; 
6.2 Великодні  дні 03.05.24р.та 06.05.24р. відпрацювати методом ущільнення 
навчальних програм; 
     
7     Заступникам директора з освітньогї роботи  Кулиняк Г.С. Крохмальній М. І., 
          Кучмі – Сенищ З. І.. 
  7.1. Здійснювати постійний контроль за правильністю організації освітнього  
             процесу та правильністю й своєчасністю внесення записів до  
        класних електронних  журналів.  
  8.     Заступнику директора з освітньої роботи Кулиняк  Г. С. взяти на контроль: 
  8.1. організацію   безкоштовного харчування учнів пільгової категорії; 
  8.2   організацію харчування у ліцеї; 
 
  9.     Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 
           
                  
                   Директор  ліцею                               Валентина  ЗВЕЖИНСЬКА 
 


